
2 
     Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 

Skřinářov ze dne 26. 2. 2012  
2012 

 

 

 

Stránka 1 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

Zápis ze zasedání zastupitelstva 
obce Skřinářov ze dne            

26. 2. 2012 
 

Místo konání:  místnost Obecního úřadu, Skřinářov č. p. 28 

Termín konání:  26. 2. 2012 od 17.30 hod 

 
Program: 

   

2/2012/1 Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

2/2012/2 Schválení programu 

2/2012/3 Informace o hospodaření obce za rok 2011 

2/2012/4 Schválení Rozpočtového opatření č.5/2012 

2/2012/5 Schválení položkového rozpisu Rozpočtu obce 

Skřinářov na rok 2012 

2/2012/6 Schválení provedených inventur majetku a závazků 

obce Skřinářov za rok 2011 

2/2012/7 Schválení daru při narození dítěte 

2/2012/8 Peněžní dar organizaci Sokol Osová Bítýška 

2/2012/9 Schválení podoby opravy hygienického zázemí 

v budově obecního domu č. p 28 

 

 

 
 
Přítomni:  
Pavel Videnský, Miroslav Urbánek, Josef Klíma, Pavel Bednář, Martin 

Voborný, Petra Studená 

 

   
Omluveni: 
David Jeřábek 
 

2  

2012 

Zapsal: Ing. Josef Klíma 
  

26.2. 2012 



2 
     Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 

Skřinářov ze dne 26. 2. 2012  
2012 

 

 

 

Stránka 2 

 

  

2/2012/1 Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 
Zapisovatel: Ing. Josef Klíma  

Ověřovatelé zápisu:  Martin Voborný, Petra Studená 
 
 

2/2012/2   Schválení programu 
 
 
 

Hlasování       

Pro návrh Proti návrhu Zdržel se Výsledek 

 6 0  0   SCHVÁLENO 

 
 

2/2012/3 Informace o hospodaření obce za rok 2011 
 
 

Příjmy celkem 1 985 000 Kč 

Výdaje celkem 2 430 000 Kč 

Hospodářský výsledek - 445 000 Kč 

 
Z toho výdaje na opravu budovy obecního úřadu bylo vynaloženo 1 321 000 Kč. 

 

Finanční majetek obce k 31.12.2011  

 

Běžné účty v bankách 927 000 Kč 

Termínovaný vklad GE Money Bank 500 000 Kč 

Sporoinvest podílové listy 421 000 Kč 

 

  

 

Hlasování       

Pro návrh Proti návrhu Zdržel se Výsledek 

 0 0  0  BERE NA VĚDOMÍ 
 
 

 
 
 
 
 



2 
     Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 

Skřinářov ze dne 26. 2. 2012  
2012 

 

 

 

Stránka 3 

 

  

 
 
 

2/2012/4 Schválení Rozpočtového opatření č.5/2012 
 
ZO schvaluje provedené rozpočtové opatřeni uvedené v příloze č. 1 tohoto Zápisu. 

 

Hlasování       

Pro návrh Proti návrhu Zdržel se Výsledek 

 6 0  0   SCHVÁLENO 

 
 

2/2012/5 Schválení položkového rozpisu Rozpočtu obce Skřinárov na rok 2012 
 
ZO schvaluje položkový rozpis Rozpočtu obce Skřinářov na rok 2012 uvedeném příloze č. 2 

tohoto Zápisu. 

 

Hlasování       

Pro návrh Proti návrhu Zdržel se Výsledek 

 6 0  0   SCHVÁLENO 

 
 
 

2/2012/6 Schválení provedených inventur majetku a závazků obce Skřinářov za rok 
2011 
 
ZO bere na vědomí Zápis Inventarizační komise obce Skřinářov o provedení inventur majetku 

obce za rok 2011 uvedeným v příloze č. 3  tohoto zápisu a výsledky inventarizace majetku a 

závazků obce Skřinářov za rok 2011 schvaluje. 
 

Hlasování       

Pro návrh Proti návrhu Zdržel se Výsledek 

 6 0  0   SCHVÁLENO 

 
 
 

2/2012/7 Schválení daru při narození dítěte 
 

ZO schvaluje peněžní dar při narození dítěte ve smyslu Usnesení ZO ze dne 29.11.2010 číslo 

8(2)/2010/6,  v celkové hodnotě 5000,- Kč - narození Amélie Pácalové, nar.14.2.2012.  

ZO ukládá starostovi obce na základě Darovací smlouvy předat paní Veronice Pácalové výše 



2 
     Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 

Skřinářov ze dne 26. 2. 2012  
2012 

 

 

 

Stránka 4 

 

  

uvedený peněžní dar. 

 

  

 

Hlasování       

Pro návrh Proti návrhu Zdržel se Výsledek 

 6 0  0   SCHVÁLENO 

 

 
 
 

2/2012/8 Peněžní dar organizaci Sokol Osová Bítýška na pořízení nové sekačky na 
trávu 
 
Na základě žádosti organizace Sokol Osová Bítýška na poskytnutí peněžního daru na pořízení nové 

sekačky na trávu pro účely sečení trávy na fotbalovém hřišti, se navrhuje věnovat této organizaci 

peněžní dar ve výši 5000 Kč.  

 

 

 

Hlasování       

Pro návrh Proti návrhu Zdržel se Výsledek 

 6 0  0   SCHVÁLENO 

 

 

 

 

2/2012/9 Schválení podoby opravy hygienického zázemí  v budově obecního domu č. 
p. 28 
 
Na základě vzniklé  potřeby opravit  hygienické zázemí v budově obecního domu č. p. 28 – 

pohostinství - se ZO dohodlo na provedení této opravy v tomto kalendářním roce a vyspecifikovaly se  

hlavní priority dané opravy.  

Současně byli  starosta a místostarosta obce pověřeni zastupitelstvem obce  k operativnímu 

rozhodování v rámci dané opravy o konkrétních opatřeních vedoucích k zajištění této opravy. 

 
 
 

Hlasování       

Pro návrh Proti návrhu Zdržel se Výsledek 

 6 0  0   SCHVÁLENO 

 



2 
     Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 

Skřinářov ze dne 26. 2. 2012  
2012 

 

 

 

Stránka 5 

 

  

 
 
 
 
 
Ve Skřinářově dne 26. 2. 2012 
 
 
 
Zapsal :       Ověřil:  

_____________________      ______________________  
       Josef Klíma        Martin Voborný 

 
 ______________________  

             Petra Studená 


